



171000110489



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0311

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

No.(2019)QSWJ1398

产品名称 : 南亚保鲜膜 (PVC)

Sample Name

委托单位 : 南亚塑胶工业 (南通) 有限公司

Applicant

检验检测类别 : 委托检验

Inspection & Test Category

江苏省塑料及塑料包装产品质量监督检验中心

Jiangsu Plastics and Plastic Packaging Product Quality Supervision and Testing Center





检验检测报告

No.(2019)QSWJ1398

共 2 页 第 1 页 (Page 1 of 2)

委托单位名称 : 南亚塑胶工业(南通)有限公司

委托单位地址 : 江苏省南通市通京大道88号

生产单位信息 : 南亚塑胶工业(南通)有限公司江苏省南通市通京大道88号(此信息为委托方提供,真实性由委托方负责)

以下样品信息由委托方提供并确认:

样品名称 : 南亚保鲜膜(PVC)

样品数量 : 1PC

样品描述 : 规格型号: 300mm×1000M 批号: BE1902271 样品等级: 合格品 生产日期: 2019-02-27

样品到达方式\日期 : 委托方送样\2019-04-08

检测日期 : 2019-04-08~2019-04-30

检验检测依据 : GB 4806.7-2016《食品安全国家标准 食品接触用塑料材料及制品》

检验检测结论 : 样品经检验,所检项目符合GB 4806.7-2016《食品安全国家标准 食品接触用塑料材料及制品》标准规定的要求。

备注 : (校正因子: 3), 迁移条件由委托方提供, 迁移试验采用6dm²食品接触材料及制品接触1kg的食品模拟物进行。本报告检验结论是根据检验依据仅对所检项目得出的, 不代表未经检验的项目或功能符合要求。

批准:

吴东雷

审核:

邵卫卫

编制:

周敏





检验检测结果

No.(2019)QSWJ1398

共 2 页 第 2 页 (Page 2 of 2)

序号	检测项目	单位	技术要求	检测结果	单项评价	检测标准
1	感官	—	色泽正常, 无异臭、不洁物等	符合	合格	—
	浸泡液	—	迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性的劣变	符合	合格	—
2	总迁移量-4%乙酸 (40℃, 240h)	mg/dm ²	≤10	0.5	合格	GB 31604.8-2016
	总迁移量-10%乙醇 (40℃, 240h)	mg/dm ²	≤10	0.5	合格	
	总迁移量-95%乙醇 (40℃, 240h)	mg/dm ²	≤10	3	合格	
	高锰酸钾消耗量, 水 (60℃, 2h)	mg/kg	≤10	1	合格	GB 31604.2-2016
	重金属 (以Pb计) 4%乙酸 (体积分数) (60℃, 2h)	mg/kg	≤1	<1	合格	GB 31604.9-2016
	氯乙烯单体残留量	mg/kg	≤1	<0.5 (定量限: 0.5)	合格	GB 31604.31-2016
	1, 1-二氯乙烷残留量	mg/kg	≤5	<0.5 (定量限: 0.5)	合格	
备注	—					

—————以下空白—————

